REQUERIMENTO Nº 013/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, § 3º, inciso
VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após aprovação Plenária,
a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA para o Projeto de Lei nº 007/2023, de
autoria da Vereadora Aldi Maria Caliman que versa sobre a denominação do Centro
de Referência e Assistência Social neste município.

  O pedido de urgência se justifica porque o projeto em questão nomeia
logradouro público que homenageia uma mulher, ALEIDA ROSA ZULCÃO, e por
estarmos justamente no mês que se comemora o dia internacional das mulheres a
votação do projeto coincidiria com as homenagens do referido mês.

  Sala das Sessões, em 24 de março de 2023.

 ERIVELTO ULIANA                                MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
          Presidente                                                              Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                                                      ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                                               2º Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003600350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003500370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 27/03/2023 16:07

Checksum: 2B19174EFDDA02D33BC0549AD351A4CF7536CE3043D03C9F8F47D490B881335C

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 27/03/2023 16:09

Checksum: 78C17B740ED57D915E7A7D523E5287F6753A817A8FAFB1199A4273A9BE75DE91

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 27/03/2023 16:09

Checksum: 9FC4C7FA327DFCC416772A8861D17527BEE93D3DDD1FFEE228C9130315DD4249

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 27/03/2023 16:10

Checksum: 97B079A77C8F4FED7409C83023D22C5E1565A5E7244F10C494E9574DEEC6D2AF

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003600350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.